Legnica - Jaworzyna $laska - $widnica Miasto - Dzierzoniéw Slaski - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Miasto gl?kglz Koleje )

Dolnoslaskie
% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Legnica - Jawor (22-25.10.2024); Jawor/Rogoznica - Strzegom (18-20.10.2024) oraz Strzelin - Lichkov (01.09-09.11.2024)
Aktualizacja 01.10.2024 Rozktad jazdy obowiazuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
69826 66217 66312 66820 66822 66824 60244 66824 60244 69832 69834/5 69836 66287 66320 69838/9

numer pociagu

numer tinii - OGN IR MVE FD9 T [D9H IS [0 FEND o1 1591 F DN D1 F D1 ILrN AT Do

PN-PT PN-PT PN-PT PN SB-ND
nazwa pociagu Strzegomka Jawornik Skalniak
[01] [01] [01] [07] [08] [09] [09] [10] [11] [12] [10] [13] [14] [13] [15] [16] [17] [18] [19] [16] [20] [21]
km ze stacji Strzelin Strzelin
0,000 Legnica o $04.14 $04.30 £04.30 $04.27 $04.46 $06.02 $06.08 $£06.21 $07.04 $£07.39 $08.27 £08.37 £08.54 $£10.07 £10.23 £10.48 $10.48
3,411 Legnica Piekary o $04.20 $04.35 $04.36 $04.35 £04.52 $06.10 $£06.13 $06.27 $£07.09 $07.44 $08.35 $£08.42 £%08.59 $10.12 £10.31 £10.53 $10.53
7,501  Legnica Strefa o [ |  $£04.42 $04.44 % 04.58 $06.19 $£06.19 £06.33 [ | $08.44 $08.48 £09.05 £10.18 $£10.40 £10.59 £10.59
12,174 Przybytowice [ [ | $£04.48 $04.54 £05.05 $06.29 $£06.25 £06.39 [ | %0854 %0858 £09.11 $10.24 $£10.50 £11.05 $11.05
17,865  Stary Jawor o I | $£04.55 $05.03 £05.12 $06.38 $£06.31 $06.45 [ | £09.03 $£09.05 £09.17 £10.31 £10.59 £11.12 $11.12
21572 Jawor P $04.41 $04.57 £05.00 $05.17 $05.17 $06.52 $06.36 $06.50 $£07.35 $08.056 £09.17 $09.09 £09.22 $10.36 $£11.13 $11.17 $£11.17
o $ 04.45 $05.05 $05.22 $06.57 $£06.37 $06.55 $£07.36 $08.06 $£09.23 $£09.10 $09.23 $10.41 $£11.18 £11.18 $£11.18
30281 Rogoznica P I $05.19 $05.31 $07.05 $£06.45 $07.02 $07.44 |  $09.31 $09.18 $09.31 $10.49 $11.26 $£11.26 $11.26
o [ $05.20 $05.31 $07.05 £06.51 $07.03 £07.56 | $09.31 £09.24 $09.31 $10.55 $£11.26 $11.26 $11.26
31,943 Goczatkow o [ $05.25 $05.35 $07.08 $06.56 £07.05 | |  $£09.34 $£09.29 £09.34 $11.00 £11.29 £11.29 $£11.29
36,678  Strzegom P $ 04.58 $ 05.34 $05.39 $07.12 £07.05 $07.09 £08.10 $08.20 $09.38 $09.38 $09.38 $11.09 £11.33 $£11.33 $£11.33
o $ 04.59 $ 05.39 $05.39 $07.12 £07.10 $07.10 $£08.20 $08.20 $£09.38 $09.42 $09.38 $11.14 $11.33 £11.33 $11.33
41,810  Stanowice o I $05.45 $05.45 $£07.17 $07.15 £07.15 [ | $£09.43 $£09.47 $£09.43 $11.19 $£11.38 £11.38 $£11.38
£ P $ 05.09 $05.51 $05.51 $07.23 $£07.21 $07.21 $£08.32 $08.32 $£09.49 $09.53 $09.49 $11.25 $11.44 $11.44 $11.44
47,140  Jaworzyna Slaska
o $05.22 $ 05.52 $05.52 $07.24 $£07.24 $07.24 $08.43 $08.43 $£09.50 £09.54 $%09.50 $11.30 $11.45 $£11.45 $11.45
51,805 A Bolestawice Swidnickie o $05.27 $05.58 $05.58 $£07.29 $07.29 £07.29 [ | £09.55 $£09.59 £09.55 $11.35 £11.50 £11.50 %11.50
54,996  Swidnica Zawiszéw o $05.32 $06.03 $06.03 $07.33 $£07.33 $07.33 $£08.52 $08.52 $£09.59 £10.03 £%09.59 $11.39 $11.54 $£11.54 $11.54
57109 $widnica Miasto P $05.35 $ 06.07 $06.07 $£07.37 $£07.37 $£07.37 $08.55 $08.55 £10.03 £10.07 £ 10.03 $11.43 $£11.58 £11.58 $11.58
o $05.36 ( ( $07.38 $£07.38 $07.38 $£08.56 $08.56 %10.04 $£10.10 £10.04 $11.48 $£11.59 £11.59 $£11.59
63,953 A Krzyzowa o $ 05.44 $07.45 $£07.45 £07.45 [ [ £10.12 £10.17 £10.12 $11.55 $£12.06 £12.06 %12.06
68,353  Moscisko Dzierzoniowskie o $ 05.54 $07.51 $£07.51 £07.51 [ | $£10.23 $£10.23 £10.23 $12.00 £12.11 £12.11 $£12.11
P s & . P $06.02 $07.59 $07.59 $07.59 £09.16 $09.16 £10.31 $£10.31 $10.31 $£12.09 $12.20 $£12.20 $12.20
75,090  Dzierzoniow Slaski
o $05.25 ( $08.00 $08.00 £08.00 £09.17 $09.17 £10.32 $£10.32 £10.32 $£12.21 $12.21 $£12.21 $12.21
86,914  Pitawa Gorna o £ 05.37 $08.12 $08.12 $08.12 £09.28 $09.28 £10.44 $10.44 $10.44 $12.33 $£12.33 £12.33 $£12.33
96,825  Zabkowice Slaskie o $ 05.52 $08.28 $08.28 £08.28 $£09.43 $09.43 £10.58 $10.58 £10.58 $12.48 $12.48 $£12.48 $12.48
106,685 Kamieniec Zabkowicki P $06.05 ( $08.41 $08.41 $08.41 £09.56 $09.56 £11.12 $11.12 $11.12 ( $13.01 £13.01 £13.01 £13.01
: o $06.38 £10.05 £10.05 11.22 $13.15 $£13.15 $13.15 £13.28
112,101 A Suszka 0 £ 06.48 I I I I I I I
117,344  Bardo Przytek 0 $06.57 [ I 11.41 [ [ I I
119,238 Bardo Slaskie o $07.00 £10.15 £10.15 11.44 $£13.26 $13.26 £13.26 $13.39
125,199  kawica 0 ( I I ( I I I I
. p ( $£10.24 $10.24 ( $£13.35 $13.35 £13.35 $13.47
128.280  Klodzko Gtowne o ( £10.25 £10.25 ( £13.35 £13.35 £13.35 £13.48
. P £07.18 $£10.28 £10.28 12.02 $13.38 $13.38 $£13.38 £13.51
130,208  Ktodzko Miasto . 107.25 7 7 12.07
¢ tawica p $07.37 12.19
. Bielawa Wroctaw Wroctaw Kudowa-
e Zachodnia Gtowny Gtowny -Zdroj
- - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [11] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10; 26.10-09.11.2024 [16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [02] - kursuje takze w dniu 01.11.2024 [12] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10-09.11.2024 [17] - kursuje w dniu 18.10.2024
N _ przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [07] - kursuje w dniach 28.10-04.11.2024 [13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [18] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 28-31.10; 04-08.11.2024
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [08] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10; 28-31.10; 04-08.11.2024  [14] - kursuje w dniach 17-18.10; 21-22.10; 26.10-09.11.2024 [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024
b - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [09] - kursuje w dniach 19-21.10.2024 [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [20] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26-27.10.2024
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [10] - kursuje w dniach 23-25.10.2024 kursuje takze w dniu 01.11.2024 [21] - kursuje w dniach 28.10-09.11.2024
( - pociag kursuje inna trasa

| - pociag nie zatrzymuje sie Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Jaworzyna élqska - Dzierzoniow élqski zawiera tabela = D40



Legnica - Jaworzyna $laska - $widnica Miasto - Dzierzoniéw Slaski - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Miasto gf’kg'g Koleje )

Dolnoslgskie
% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Legnica - Jawor (22-25.10.2024); Jawor/Rogoznica - Strzegom (18-20.10.2024) oraz Strzelin - Lichkov (01.09-09.11.2024)
Aktualizacja 01.10.2024 Rozktad jazdy obowiazuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
69840/1 60842 69842 66210 69842 66279 66334 69844/5 60844 69846 69846/7 66269 69848

numer pociagu

numer tinii (DS DN D91 0o [0 BT LT S0 o4 Do Do i BTN Do

PN-PT

nazwa pociagu

[16] [19] [22] [19] [16] [22] [23] [19] [23] [24] [19] [23] [24] [17] [23] [24] [23] [19] [25] [26] [19] [23] [24]
km ze stacji Strzelin Strzelin
0,000 Legnica o $12.40 $£12.51 $13.056 £13.25 $13.36 £14.05 $£14.37 $14.45 £14.53 $15.02 $15.38 $£16.07 £16.25 $16.36 £16.58 $17.22 £18.50 £18.53 $£19.05 £19.05 $20.56 $20.56 £21.15
3,411 Legnica Piekary o $12.48 $12.56 $13.10 £13.33 $13.44 £14.10 $14.45 $14.50 | £15.07 $15.43 $£16.15 £16.30 $16.42 $£17.06 $17.28 £18.58 $18.58 £19.11 $19.11 $21.01 £21.04 £21.21
7,501  Legnica Strefa o $£12.57 $£13.02 $13.16 £13.47 $13.53 £14.16 $14.54 $14.56 | $£15.14 $15.49 $16.24 $£16.37 $16.48 $£17.15 $17.34 £19.07 $£19.04 $£19.18 $19.18 $21.07 £21.13 £21.27
12,174 Przybytowice o $13.07 $£13.08 $13.22 £13.57 $14.03 £14.22 $15.04 £15.02 |  £15.19 $16.00 $16.34 $£16.43 $£16.59 $£17.25 $£17.40 £19.17 $19.10 $£19.23 $19.23 $21.13 $£21.23 £21.33
17,865  Stary Jawor o $13.16 $13.14 $13.28 £14.06 $14.12 £14.28 $£15.13 £15.08 | £15.26 $16.06 $16.43 $£16.50 $17.06 $£17.34 $17.47 $£19.26 $19.16 $£19.30 $19.30 $21.19 $£21.32 £21.39
21572 Jawor P $13.30 $£13.19 $13.33 $£14.14 $14.26 $14.32 $£15.27 $15.13 $£15.27 $15.31 $16.12 $16.57 $16.54 $17.10 $17.48 $17.52 £19.40 $£19.21 $£19.35 $19.35 $21.24 $21.46 $21.44
o $13.35 $£13.22 $13.34 £14.15 $14.31 $£14.33 $£15.32 $15.14 $15.32 $16.13 $£17.02 £16.55 $17.11 $£17.53 $17.53 £19.45 $£19.22 £19.41 $19.41 $21.25 $£21.54 $£21.51
30281 Rogoznica P $13.43 $13.30 £13.42 $14.29 $14.39 $£14.41 $15.39 $15.22 $15.39 $16.22 $17.10 £17.03 $17.20 $£18.01 $18.01 $£19.53 $19.30 $19.48 $19.48 $21.33 $22.02 £21.59
o $£13.45 $13.36 £13.45 $14.30 $14.39 $£14.41 $15.40 £15.28 $15.40 $16.32 £17.10 £17.03 $£17.25 £18.01 $18.01 $£19.53 $£19.36 £19.49 $19.49 $21.39 $£22.02 £21.59
31,943 Goczatkow o $13.48 $13.41 $13.48 £14.35 $14.42 $14.44 $15.42 $15.33 $15.42 $16.37 $£17.13 £17.06 $£17.30 £18.05 $18.05 £19.56 $19.41 $£19.51 $19.51 $21.44 $£22.05 £22.02
36,678  Strzegom P $13.53 $13.50 £13.53 $14.44 $14.46 $£14.48 $15.46 $15.42 $15.46 $16.49 £17.17 $17.10 $17.43 $£18.10 $18.10 £19.59 $19.50 $£19.55 $19.55 $21.53 $£22.08 £22.06
o $£13.54 $13.54 $£13.54 $14.49 $14.46 $£14.49 $15.46 $15.47 $15.46 $16.56 $£17.17 £17.10 $17.48 $£18.19 $18.19 £20.00 $£19.55 $£19.56 $19.56 $21.58 $22.09 $£22.06
41,810  Stanowice [ $14.00 $14.00 $14.00 £14.54 %1451 $14.54 $15.53 $15.53 $15.53 $17.01 $£17.22 £17.15 $17.53 $£18.24 $18.24 $£20.05 $20.00 £20.01 £20.01 $22.03 £22.13 $22.11
47,140 Jaworzyna élaska P $14.06 $14.06 $14.06 $£15.00 $14.58 £15.00 $15.59 £15.59 $15.59 $17.07 $17.28 $£17.21 $17.59 $£18.30 $18.30 $£20.11 $20.06 $20.07 §20.07 $22.09 $£22.19 $£22.18
: o £14.21 $14.21 $£14.21 $£15.04 $15.04 £15.04 $16.00 £16.00 £16.00 $17.22 $£17.29 $£17.22 $20.20 $20.20 $£20.20 £20.20 $22.20 $£22.20 £22.20
51,805 A Bolestawice Swidnickie o $14.26 $14.26 $14.26 [ I | $£16.05 £16.05 $16.05 $17.27 $£17.34 $£17.27 $20.25 $£20.25 $£20.25 $%20.25 $22.25 $£22.25 $£22.25
54,996  Swidnica Zawiszéw o $£14.30 $1430 £14.30 £15.13 $15.13 £15.13 $16.09 £16.09 £16.09 $17.31 $£17.38 £17.31 $20.29 $£20.29 $£20.29 £20.29 $22.29 $£22.29 $£22.29
57109 $widnica Miasto P $14.34 $14.34 $14.34 £15.17 $15.17 §15.17 $16.13 $16.13 $16.13 $17.35 $17.42 $17.35 $20.33 $£20.33 £20.33 £20.33 $22.33 $22.33 $22.33
o $1435 $£14.35 £14.35 ( ( ( $£16.15 $£16.15 $16.15 $17.36 $£17.43 $17.36 $20.39 $£20.39 £20.39 £20.39 $22.34 $£2234 $£22.34
63,953 A Krzyzowa o $14.42 $14.42 $14.42 $16.22 £16.22 $16.22 $17.44 $£17.50 $£17.44 $20.47 $20.47 $20.47 %20.47 $22.42 $22.42 $£22.42
68,353  Moscisko Dzierzoniowskie o $14.47 $14.47 $14.47 $16.27 $£16.27 $16.27 $17.49 $£17.56 $17.49 $20.52 $£20.52 £20.52 £20.52 $22.47 $22.47 $22.47
P s & . P $14.56 $14.56 $14.56 $£16.36 $16.36 $16.36 $17.58 $18.04 £17.58 $21.00 $21.00 £21.00 £21.00 $22.55 $22.55 $£22.55
75,090  Dzierzoniow Slaski
o $14.57 $14.57 $£14.57 £16.37 $16.37 $£16.37 $17.59 $18.05 £17.59 £21.01 £21.01 £21.01 £21.01 ( ( (
86,914  Pitawa Gorna o $15.08 £15.08 £15.08 $16.48 £16.48 $16.48 $18.10 $£18.22 £18.10 $21.13 £21.13 £21.13 £21.13
96,825 Zabkowice Slaskie o $15.28 $15.28 $£15.23 £17.03 $£17.03 $£17.03 $18.24 $18.36 $£18.24 $21.28 $21.28 $£21.28 $21.28
106,685 Kamieniec Zabkowicki P $15.40 $£15.40 £15.36 £17.16 $£17.16 £17.16 ( $18.37 $18.48 £18.37 $21.41 $21.41 $21.41 £21.41 (
- o $15.44 $15.44 $15.40 17.45 $18.59 $£18.59 £18.59 $21.45 2236
112,101 A Suszka 0 I I I I I I I I I
117,344  Bardo Przytek 0 [ [ [ | [ [ [ [ 22.55
119,238  Bardo Slaskie o $15.55 $15.55 £15.50 18.06 £19.09 $£19.09 £19.09 $21.55 22.58
125,199  kawica 0 I I I ( I I I I (
. P $16.03 $16.03 £16.09 ( $£19.18 $19.18 £19.18 $22.05 (
128,280 Klodzko Gtowne o £16.03 £16.03 £16.09 ( £19.19 £19.19 £19.19 (
130208 Ktodzko Miasto P $16.06 $16.06 £16.02 18.24 $19.22 £19.22 $19.22 23.16
o ( ( ( 18.29 ( ( (
( tawica p 18.41
. Kudowa- Jedlina- Kudowa- Bielawa
e -Zdréj -Zdréj -Zdréj Zachodnia
- - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [22] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26.10-09.11.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [02] - kursuje takze w dniu 01.11.2024 [23] - kursuje w dniach 22-24.10.2024
A ) przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024 [24] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10-09.11.2024
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [17] - kursuje w dniu 18.10.2024 [25] - kursuje w dniu 17.10.2024
b - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024 [26] - kursuje w dniach 21.10; 25.10-09.11.2024
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
( - pociag kursuje inna trasa

| - pociag nie zatrzymuje sie Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Jaworzyna $laska - Dzierzoniéw Slaski zawiera tabela = D40



Ktodzko Miasto - Kamieniec Zabkowicki - Dzierzoniéw Slaski - $widnica Miasto - Jaworzyna $laska - Legnica 39&3'.2’ Koleje D

Dolnoslgskie
% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lichkov - Strzelin (01.09-09.11.2024); Strzegom - Rogoznica (18-20.10.2024) oraz Jawor - Legnica (22-25.10.2024)
Aktualizacja 01.10.2024 Rozktad jazdy obowiazuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
. 66801 69800/1 69803 66205 69803 66291 66218 66203 66232 69805  69806/7 69805 66943 69809 66317 66246 69811
numer pociagu 49807
numer tinii - [ENDSNIN EDST DS 1091 Do T RELN RIA NI IREA D910 Do DS T Do 1 D T IECN I D
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND
nazwa pociagu
[10] [27] [01] [14] [10] [10] [13] [01] [01] [02] [18] [15] [19] [16] [22] [19] [16] [22] [19] [16] [18] [17] [16]
km zestac Zachani Zachani suszyca
( tawica o £ 05.00 £ 05.21 10.16
. 0 $05.12 $05.33 10.28
0.000 Ktodzko Miasto o £05.17 05.38 10.33
z p ( ( (
oy o £04.03 ( ( £05.59 (
5009 tawica ) I ( ( I (
10,970  Bardo Slaskie o $ 04.11 £ 05.31 05.52 £ 06.07 10.47
12,864  Bardo Przytek ) I I 05.57 [ 10.52
18,107 A Suszka 0 I I 06.06 I I
- I p $ 04.22 $ 05.53 06.15 $06.18 11.10
23523 Kamieniec Zabkowicki 0 £04.33 ( ( $06.30 £06.30 §06.30 %06.30 £09.26 £09.26 £09.26 ( £11.37 £11.37 £11.37
33,383  Zabkowice Slaskie o $ 04.45 $06.43 $06.43 $06.43 $06.43 $09.47 $£09.45 £09.45 $11.50 $£11.50 £11.50
43,294  Pitawa Gorna o £ 05.00 £06.57 $06.57 $06.57 £06.57 $10.00 $£09.58 £09.58 $12.04 $12.04 $£12.04
55118 Dzierzonidw Slaski P £ 05.13 ( ( ( £ 07.09 $£07.09 £07.09 £07.09 $10.12 $£10.10 £10.10 $12.17 $£12.17 $12.17
- o $05.44 $05.44 $ 05.44 £07.10 $£07.10 £07.10 $07.10 $10.13 £10.11 £10.11 $12.22 $£12.22 $£12.22
61,855 Moscisko Dzierzoniowskie o £05.52 $£05.52 $ 05.52 £07.19 $£07.19 £07.19 £07.19 $10.21 $£10.26 £10.20 $12.30 $£12.30 £12.30
66,255 A Krzyzowa o £ 05.57 $05.57 $ 05.57 $07.24 $07.24 $07.24 $07.24 $10.26 $£10.31 £10.25 $12.35 $£12.35 £12.35
73,099 S$widnica Miasto P £ 06.05 $06.05 £ 06.05 $07.32 $07.32 $£07.32 $£07.32 ( ( ( $10.34 $£10.39 $£10.32 $12.42 $12.42 $12.42
o £06.06 $06.06 $06.06 £07.39 $£07.39 £07.39 £07.39 $09.38 £09.38 $£09.38 $10.35 £10.40 $10.33 $12.45 $12.45 $£12.45
75212 Swidnica Zawiszéw o £06.08 $06.08 $06.08 $£07.41 $07.41 $£07.41 £07.41 $09.41 £09.41 $£09.41 $£10.37 £10.42 $10.36 $12.47 $£12.47 $12.47
78,403 A Bolestawice Swidnickie o £06.12 $06.12 $06.12 $07.45 $07.45 $07.45 $07.45 [ | |  $£10.41 £10.46 $£10.39 $12.52 $£12.52 $£12.52
& P $06.18 $06.18 $06.18 $07.51 $07.51 $07.51 £07.51 $09.50 £09.50 $£09.50 $10.47 £10.52 $10.45 $12.58 $12.58 £12.58
83,068 Jaworzyna Slaska
o $06.27 $06.26 $06.27 $08.01 $08.01 $08.01 £08.01 $09.52 £09.55 $09.52 $10.48 £10.53 $10.46 $13.00 $£13.06 £13.00
88,368  Stanowice o £06.32 $£06.31 $06.32 $£08.07 $08.07 $08.07 £08.07 $09.58 £10.01 $£09.58 $10.53 £10.59 $10.52 $13.06 $£13.12 £13.06
93530  Strzegom P $06.37 $06.36 £ 06.37 $08.12 $08.12 $08.12 £08.12 $10.03 £10.06 $10.03 $10.58 £11.04 £10.57 $13.11 $£13.17 $13.11
o £06.37 $06.36 $06.43 $08.12 $08.22 $08.17 £08.12 $10.03 £10.11 $10.03 £10.59 £11.09 $10.57 $13.11 £13.22 £13.11
98,133  Goczatkow o £06.42 $06.40 £ 06.52 $08.17 $08.26 $08.26 $£08.17 $10.07 £10.20 £10.07 $11.03 £11.18 $11.01 $13.16 $£13.31 £13.16
99927 Rogoznica P $06.45 $06.43 $ 06.57 $08.20 $08.29 $08.31 £08.19 $10.10 £10.25 $£10.10 $11.06 £11.23 $11.04 $13.19 $13.36 £13.19
o $06.45 $06.43 $07.03 $08.20 $08.29 $08.37 £08.20 $10.10 £10.31 $£10.10 $£11.06 £11.29 $11.04 $13.19 $£13.43 £13.19
108,636 Jawor P £ 06.53 $06.51 $£07.10 $08.27 $08.37 $08.44 $£08.28 $10.18 £10.39 $£10.18 $11.14 £11.36 $11.12 $13.27 $13.50 £13.27
o £05.00 £05.23 $£06.54 $06.56 $06.56 £07.11 $08.28 $08.38 $£08.45 $08.33 £10.18 $£10.39 £10.23 £11.20 $£11.37 $11.17 $13.35 $£13.51 $13.32
112,343  Stary Jawor o £05.08 $05.27 $06.58 $07.04 | $07.16 $08.33 $08.43 $£08.49 $08.41 £10.23 $£10.43 $£10.31 $11.24 $11.42 $11.25 $13.39 $£13.56 £13.40
118,034  Przybytowice 0 £05.17 $05.34 £07.05 $£07.13 | $07.22 $08.39 $08.50 $£08.56 $08.50 £10.29 $10.50 £10.40 $11.31 $£11.49 $11.34 $13.46 $£14.02 $13.49
122,708  Legnica Strefa o £05.26 $05.40 £07.11 $07.22 | $07.28 $08.45 $08.56 £09.02 $08.59 £10.35 $10.56 $£10.49 $11.37 $£11.54 $11.43 $13.52 $14.08 £13.58
126,797  Legnica Piekary 0 £05.33 $£05.46 £07.17 $07.29 | $£07.34 $08.51 $£09.02 £09.08 $£09.06 £10.41 $11.02 £10.56 $11.44 $12.01 $11.50 $13.58 $14.14 $14.05
130,209  Legnica P $05.50 $05.52 $07.23 $07.46 $07.30 $07.39 $08.58 $09.08 £09.14 $£09.23 £10.48 $11.08 £11.13 $£11.50 $£12.06 £12.07 $14.03 $£14.20 $£14.22
do stacji Strzelin Strzelin Strzelin
- - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024
- odcinek, na ktéorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [02] - kursuje takze w dniu 01.11.2024 kursuje takze w dniu 01.11.2024 [22] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26.10-09.11.2024
N przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [10] - kursuje w dniach 23-25.10.2024 [16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024 [27] - kursuje w dniach 17-22.10; 28.10-08.11.2024;
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [17] - kursuje w dniu 18.10.2024 nie kursuje w dniu 01.11.2024
b - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [14] - kursuje w dniach 17-18.10; 21-22.10; 26.10-09.11.2024 [18] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 28-31.10; 04-08.11.2024

PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
( - pociag kursuje inna trasa
[ - pociag nie zatrzymuje sie Rozktad jazdy wszystkich pociagdéw na odcinku Dzierzoniow élqski - Jaworzyna élqska zawiera tabela = D40



Ktodzko Miasto - Kamieniec Zabkowicki - Dzierzoniéw Slaski - $widnica Miasto - Jaworzyna $laska - Legnica [S)Pkgllz gg'lﬁi:élqski e D

% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lichkov - Strzelin (01.09-09.11.2024); Strzegom - Rogoznica (18-20.10.2024) oraz Jawor - Legnica (22-25.10.2024)
Aktualizacja 01.10.2024 Rozktad jazdy obowiazuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
69812/3 69814/5 69817 69818/9 69921 66827 69921 66829 66329 66258 69821 69822/3

numer pociagu

numer tnii |G DS D oA DT (D91 D917 iD 9 i9 BT MT A F Do D T

SB-ND

nazwa pociagu Jawornik Strzegomka
[15] [13] [24] [19] [23] [30] [17] [23] [13] [23] [17] [24] [28] [24] [19] [29] [24] [19] [23] [24] [19] [23]
km ze stacji Kf];:':;?- ZaBlif::ia Trzebnica Trzebnica Kf’;:':;?-
( tawica o 15.46
. p 15.58
0.000 Ktodzko Miasto o £11.06 §£11.06 §13.03 §£13.03 §13.03 £14.48 £14.48 £14.48 £15.16 16.03 £19.15 £19.15 £19.15
2 P $£11.08 $11.08 £13.06 $13.06 £13.06 $14.50 $14.50 $14.50 £15.18 ( $19.18 £19.18 £19.18
1,928  Ktodzko Gtowne
o $11.09 £11.09 £13.06 $13.06 £13.06 $£14.51 $1451 $£14.51 $£15.19 ( $19.18 £19.18 £19.18
5009 ktawica ) I I I I I I I I I ( I I I
10,970  Bardo Slaskie o $11.18 $£11.18 £13.15 $13.15 £13.15 $£14.59 $14.59 $14.59 £15.27 16.17 $19.27 £19.27 $£19.27
12,864  Bardo Przytek 0 [ [ [ [ [ I I I [ 16.22 [ [ I
18,107 A Suszka ) I I I I I I I I I 16.31 I I I
23523 Kamieniec Zabkowicki P $11.29 $11.29 $£13.26 $13.26 $13.26 £15.09 $15.09 $15.09 £15.38 16.40 $19.38 $£19.38 £19.38
: o $11.37 $11.37 £13.32 $£13.32 £13.32 £15.13 $£15.13 £15.13 $15.46 ( $17.35 $17.35 $£17.52 $£20.02 £20.02 £20.02
33,383  Zabkowice Slaskie o $11.50 $11.50 $£13.45 $13.45 $13.45 £15.26 $15.26 $15.26 $15.59 $17.48 $17.48 $£18.05 $£20.14 $£20.14 $20.14
43,294  Pitawa Gorna o $12.04 $12.046 $£13.59 $13.59 £13.59 £15.40 $15.40 $£15.40 $£16.14 $18.12 $£18.12 £18.20 $£20.28 £20.28 $20.28
s . P $12.17 $12.17 $14.11 $1411 $14.11 ( ( ( $£15.51 $15.51 $£15.51 $16.27 $18.25 $18.25 £18.32 $20.40 £20.40 £20.40
55,118  Dzierzoniow Slaski
o £12.22 $12.22 $14.12 $£14.12 $14.12 $£15.25 $15.25 $15.25 £15.52 $15.52 $15.52 £16.38 $18.33 $18.33 £18.33 $£20.41 $£20.41 £20.41
61,855  Moscisko Dzierzoniowskie o £12.30 $12.30 $14.20 £14.20 $14.20 £15.34 $15.34 $15.34 £16.00 $16.00 £16.00 £16.46 $18.47 $18.47 $£18.47 $£20.54 $20.54 £20.54
66,255 A Krzyzowa o $£12.35 $12.35 $14.25 $£14.25 $14.25 £15.39 $15.39 $15.39 £16.05 $16.05 £16.05 % 16.51 $18.52 $18.52 £18.52 $20.59 $£20.59 £20.59
73,099 S$widnica Miasto P $12.42 $12.42 $14.32 $14.32 $14.32 $15.46 $15.46 $15.46 £16.13 $16.13 £16.13 $16.59 ( ( $19.00 $19.00 £19.00 $£21.06 $£21.06 £21.06
o $12.45 $12.45 $14.33 $14.33 $£14.33 $15.47 $£15.47 $15.47 $£16.14 $£16.14 $£16.14 $£17.01 £17.51 $£17.51 £19.01 £19.01 £19.01 $£21.07 £21.07 £21.07
75212 Swidnica Zawiszéw o $12.47 $12.47 $14.36 $14.36 $£14.36 $15.49 $£15.49 $15.49 £16.17 $£16.17 $£16.17 $17.04 $17.54 $17.54 $£19.03 $£19.03 £19.03 $£21.10 £21.10 £21.10
78,403 A Bolestawice Swidnickie o $12.52 $£12.52 $£14.40 $14.40 $£14.40 $15.53 $£15.53 $15.53 £16.22 $16.22 $£16.22 $17.08 %17.58 $17.58 $£19.07 £19.07 £19.07 $£21.14 $£21.14 $21.14
83,068 Jaworzyna $laska P $12.58 $12.58 $14.46 $14.46 $14.46 $1559 $£15.59 $15.59 £16.28 $16.28 £16.28 $17.14 £ 18.04 $18.04 $19.13 $£19.13 £19.13 $21.20 £21.20 £21.20
- o $13.00 $£13.06 $£15.02 $15.02 £15.00 $16.01 $£16.01 $16.01 £16.30 $16.30 £16.30 $17.23 £ 18.05 $£18.05 $18.46 $19.14 $£19.14 $£19.14 $£21.23 $£21.23 $21.23
88,368  Stanowice o $13.06 $13.12 £15.08 $15.08 £15.06 $16.07 £16.07 $16.07 £16.35 $16.35 £16.35 $17.28 £18.11 $£18.11 [ $19.19 £19.19 £19.19 $£21.28 £21.28 $21.28
93530  Strzegom P $13.11 $£13.17 £15.13 $15.13 $£15.11 $16.12 £16.12 $16.12 $£16.41 $16.41 $£16.41 $17.34 $18.17 $18.17 $18.55 $19.24 $19.24 $£19.24 $21.33 $£21.33 $£21.33
o $13.11 $£13.22 £15.13 $£15.18 £15.11 $£16.12 £16.17 $£16.12 $£16.46 $16.41 $£16.50 $17.34 $18.17 $£18.22 $18.56 $19.24 $£19.29 $£19.24 $£21.33 £21.39 $21.33
98,133  Goczatkow o $13.16 $£13.31 £15.17 $£15.27 £15.15 $16.16 $£16.26 $16.16 $£16.55 $16.45 $£17.00 $17.38 £ 18.21 $18.31 [ $19.28 $£19.38 £19.28 $£21.37 $£21.48 £21.37
99927 Rogoznica P $13.19 $13.36 £15.20 $15.32 £15.18 $16.19 $£16.31 $16.19 £17.00 $16.48 $£17.07 $17.41 $18.24 $18.35 | $19.31 $19.43 £19.31 $21.40 $£21.53 £21.40
o $13.19 $13.43 £15.20 $15.38 £15.18 $16.19 £16.37 $16.19 £17.06 $16.48 $£17.26 $17.41 $18.25 $18.36 [ $19.31 $£19.50 £19.31 $£21.40 $£21.59 $£21.40
108,636 Jawor P $13.27 $13.50 £15.28 $15.46 $15.26 $16.27 $16.45 $16.27 $£17.13 $16.56 $£17.33 $17.49 $18.33 $£18.51 $19.09 $19.39 $19.58 £19.39 $21.48 $£22.06 $%21.48
o £13.35 $13.51 $15.33 £15.47 $15.31 £16.28 $16.46 $16.32 £17.14 $17.01 £17.34 $£17.54 $18.38 $£19.10 $19.40 $£19.59 $19.44 $£21.49 £22.07 £21.53
112,343  Stary Jawor o £13.39 $13.56 $15.37 £15.51 $15.39 £16.32 $16.50 $16.40 £17.19 $17.09 £17.39 $17.58 [ [ $19.44 $£20.04 $£19.52 $£21.54 $£22.12 £%22.01
118,034  Przybytowice o $£13.46 $14.02 $15.44 $£1558 $15.48 £16.45 $16.57 $16.49 £17.26 $17.18 £17.46 £18.05 [ [ $19.51 $£20.11 $20.01 $£22.01 $£22.18 %22.10
122,708  Legnica Strefa o £13.52 $14.08 $15.49 $£16.04 $15.57 £16.51 $17.04 $16.58 £17.31 $17.27 £17.51 $18.11 [ [ $19.57 $£20.17 £20.10 $%22.07 $£22.24 %2219
126,797  Legnica Piekary o £13.58 $14.14 $15.55 £16.10 $16.04 £16.58 $17.10 $17.05 £17.38 $17.34 £17.58 £18.17 £19.00 $19.38 $20.03 $£20.24 $20.17 $£22.13 $£22.30 £%22.26
130,209 Legnica P $£14.03 $14.20 $16.02 £16.16 $16.21 £17.04 $17.16 $17.22 £17.43 $17.51 $18.03 £18.22 £19.06 $19.44 $20.08 $£20.29 $£20.34 $22.20 $£22.36 $%22.43
do stacji Strzelin
- - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [23] - kursuje w dniach 22-24.10.2024
- odcinek, na ktéorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [24] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10-09.11.2024
R przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania kursuje takze w dniu 01.11.2024 [28] - kursuje w dniach 17.10; 21.10-09.11.2024
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [17] - kursuje w dniu 18.10.2024 [29] - kursuje w dniach 25.10; 31.10; 08.11.2024
b - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024 [30] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10; 28-31.10; 04-08.11.2024

PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
( - pociag kursuje inna trasa
[ - pociag nie zatrzymuje sie Rozktad jazdy wszystkich pociagdéw na odcinku Dzierzoniow élqski - Jaworzyna élqska zawiera tabela = D40



\ > e UWAGA!

1 D4 ul. Kolejowa 2
5 I L DOLNY o
\ b~ =1 Z& wzgledu na przebudowe ulic zmlanai SLASK 59-220 Legnica
1 Legnica /:\ Leghica E_lokalizacji przystanku Legnica Piekary.} @ +48767421112
a \ D Dy T P P T P P R P R R R R R a I H — (mm) H H
( %‘Ea\( Piekary gglﬁ’félqskie ) kolejedolnoslaskie.pl
2= o v

ROGOZNICA

A Legnica ‘ i
‘%Strefa >~ STRZEGOM

PERON 2

PERON 1

= e

GoczaM\Q‘
N

LEGENDA Strzegom\\

AR
= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem RN
=== droga dojicia miedzy pociagiem a autobusem Zastepcza komunikacja autobusowa dla pociagéw na odcinkach:
e budynek Legnica - Jawor oraz dla wybranych pociagéw na odcinku Legnica - Strzegom

Strzegom - Rogoznica oraz dla wybranych pociagéw na odcinku Strzegom - Jawor
(=)  przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych ;. ., : ., . .
T Rogoznica - Jawor oraz dla wybranych pociagdow na odcinku Rogoznica - Legnica



SCASK

Dolnoslgskie

D4 ul. Kolejowa 2,
59-220 Legnica
B +48767421112

i v ©

Koleje ‘D kolejedolnoslaskie.pl

S
N

\ KLODZKO MIASTO

_ /IT,

Klodzko'
~ Miasto
ey oy

e \\ #

Yo,
A"/_.‘ W,

Ly

LEGENDA

"1 budynek

= = = 5 droga dojScia miedzy autobusem a pociggiem

= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem

@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych

ccccccc

fle.

Kamieniec
Zabkowicki.
>

7 budynek dworca

\ 3, — /:,‘x"’ Q\O

/
/

‘ [~ ' budynek dworcal 8

“-‘ '/ H ¢
Dae-ae v Strzelin o
2 ), Ty
o &)

A
4 |

budynek dworca

eeeeee

z'rddto*podkladu: openstreetmap.org

Zastepcza komunikacja autobusowa dla pociagéw
na odcinku Strzelin - Ktodzko Miasto




	1: Janowice-Jelenia
	1: Jaworzyna-DDZ

